
EZP.26.151.8.2023.JK                                                                       Warszawa, dnia 12.10.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa serwerów dla PIG-PIB, oznaczenie  sprawy: 
EZP.26.151.2023.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11.09.2019 
r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, informuje, że w 
postępowaniu prowadzonym w trybie w trybie podstawowym na dostawę serwerów dla PIG-PIB, oznaczenie sprawy: 
EZP.26.151.2023, wybrał oferty Wykonawców:

 w zakresie części 1 zamówienia Statim Piotr Wypijewski, ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa.
 w zakresie części 2 zamówienia Decsoft S.A., Al. Jerozolimskie 179, bud. Blue Office I, p. +2, 02-222 Warszawa.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferty spełniają wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferty 
otrzymały najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „cena” w zakresie 
wskazanych części.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium  oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba pkt. 
w kryterium 

„cena”
Razem 

punktów

Część 1

1
Statim Piotr Wypijewski 
ul. Głogowska 3, 01-743 Warszawa 
NIP 5840955784

100,00 100,00

2
Decsoft S.A.
Al. Jerozolimskie 179, bud. Blue Office I, p. +2, 02-222 Warszawa
NIP 5210083578

93,01 93,01

3
ANDRA Sp. z o.o. 
ul. Pryzmaty 6/8, 02-226 Warszawa
NIP 5220000499

Oferta odrzucona

Część 2

1
Decsoft S.A.
Al. Jerozolimskie 179, bud. Blue Office I, p. +2, 02-222 Warszawa
NIP 5210083578

100,00 100,00

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Natalia Mosiądz


		2023-10-12T11:47:01+0000
	Natalia Mosiądz




